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Conteúdo SEO

Título Kreu - Partia Demokratike e Shqipërisë

Cumprimento : 38

Perfeito, o Título contém entre 10 e 70 caracteres.

Descrição Faqja zyrtare e Partisë Demokratike të Shqipërisë. PD u themelua në
vitin 1990, fill mbas lëvizjes studentore dhe që prej asaj kohe ka qenë
një ndër partitë politike më të mëdha në Shqipëri.

Cumprimento : 190

Idealmente, a Descrição META deve conter entre 70 e 160 caracteres
(incluíndo espaços).

Palavras-chave
Mau. Não detetámos palavras-chave META na sua página.

Propriedades Og
Meta

Boa! Esta página tira vantagens das propriedades Og.

Propriedade Conteúdo

locale sq_AL

type website

title Kreu - Partia Demokratike e Shqipërisë

description Faqja zyrtare e Partisë Demokratike të
Shqipërisë. PD u themelua në vitin 1990, fill
mbas lëvizjes studentore dhe që prej asaj kohe
ka qenë një ndër partitë politike më të mëdha
në Shqipëri.

url https://pd.al/

site_name Partia Demokratike e Shqipërisë

updated_time 2025-02-17T09:43:58+01:00



Conteúdo SEO

image https://pd.al/wp-
content/uploads/2022/05/PDal.jpg

image:secure_url https://pd.al/wp-
content/uploads/2022/05/PDal.jpg

image:width 1920

image:height 1080

image:alt Partia Demokratike e Shqipërisë

image:type image/jpeg

Cabeçalhos H1 H2 H3 H4 H5 H6
0 22 6 0 0 0

[H2] Aksioni Politik
[H2] PD është forca konservatore më e madhe në Shqipëri
[H2] Bëhu pjesë e PD
[H2] Seli
[H2] Parlament
[H2] Degë
[H2] Lajmet e fundit
[H2] Na kontakto tani!
[H2] Veprime
[H2] Veprime të përzgjedhur për media
[H2] {{ data.message }}
[H2] Hidhni këtu kartela për ngarkim
[H2] Ngarkime
[H2] Paraparje e Bashkëngjitjes
[H2] Hollësi
[H2] Hollësi Bashkëngjitjeje U ruajt.
[H2] Rregullime Shfaqjeje të Bashkëngjitjeve
[H2] Rregullime Galerie
[H2] Rregullime Luajliste
[H2] Rregullime Shfaqjeje
[H2] Mundësi të Mëtejshme
[H2] Paraparje Ikone Sajti
[H3] Berisha uron Natën e Kadrit mes besimtarëve në Kavajë:
26 marsi u bë gjithashtu simbol i qëndresës për liri
[H3] Berisha prezanton 17 pikat e programit në bujqësi: Do
dalim menjëherë nga Ballkani i Hapur, po rrënon fermerët.
Rama Të vijë në debat, por është mbyllur me zhaba dhe Lali
Lulin
[H3] Berisha: Sistemi shëndetësor në Shqipëri është në gjendje
katastrofike, njësoj si në vendet e botës së tretë! PD do
dyfishojë buxhetin në Shëndetësi, rrogat e mjekëve dhe të
infermierëve
[H3] PD publikon provat e reja/ Kalaja: Krime zgjedhore dhe
korrupsion! Dosja 184 test për Dumanin e Task Forcën, Dritan
Prençi në shërbim të pushtetit amnistoi dosjen
[H3] Berisha flet me shallin e Rugovës në qafë: Nuk ishte
vetëm një lider, por edhe një misionar! I’a doli të ideojë dhe të
realizojë ëndrrën e shqiptarëve të Kosovës për pavarësi
[H3] Programi ekonomik i PD/ Berisha: Zero taksa për biznesin



Conteúdo SEO

e vogël dhe profesionet e lira. Ulje nga 15 në 2% të taksës së
shitjes së pronës, ulje të çmimit të karburanteve. Do të krijohen
4 zona të lira ekonomike

Imagens Encontrámos 33 imagens nesta página.

26 atributos ALT estão vazios ou em falta. É recomendado adicionar
texto alternativo de modo a que os motores de busca identifiquem
melhor o conteúdo das suas imagens.

Rácio Texto/HTML Rácio : 3%

O rácio de texto para código HTML desta página é menor que 15
porcento, o que significa que provavelmente é necessário de adicionar
mais conteúdos em forma de texto.

Flash Perfeito, não foi encontrado conteúdo Flash nesta página.

Iframe Oh, não, esta página tem Iframes na página, o que significa que o
conteúdo destas não pode ser indexado.

Ligações SEO

Reescrita de URL Perfeito. As ligações aparentam ser limpas!

Underscores (traços
inferiores) nas URLs

Perfeito. Não foram encontrados 'underscores' (traços inferiores) nas
suas URLs.

Ligações para a
própria página

Encontrámos um total de 83 ligações incluindo 7 ligações a ficheiros

Statistics Ligações externas : noFollow 0%

Ligações externas : Passa sumo 2.41%

Ligações internas 97.59%

Ligações para a própria página

Âncoras Tipo Sumo

Kreu Internas Passa sumo

Rreth PD Internas Passa sumo

https://pd.al/
https://pd.al/rreth-pd/


Ligações para a própria página
Organizimi Internas Passa sumo

Prof. Dr. Sali Berisha Internas Passa sumo

Zëdhënësja Internas Passa sumo

Zyra e Shtypit Internas Passa sumo

Kryesia Internas Passa sumo

Grupi Parlamentar Internas Passa sumo

Këshilli Kombëtar Internas Passa sumo

Organizatat Partnere Internas Passa sumo

Departamentet Internas Passa sumo

Departamenti i Bujqësisë Internas Passa sumo

Departamenti i Peshkimit &#038; Ujërave Internas Passa sumo

Departamenti i Sigurisë Ushqimore &#038; Mbrojtjes së
Konsumatorit

Internas Passa sumo

Departamenti i Pyjeve Internas Passa sumo

Departamenti i Mbrojtjes Publike Internas Passa sumo

Departamenti i Politikës së Jashtme Internas Passa sumo

Departamenti i Sigurisë Kombëtare Internas Passa sumo

Departamenti i Mbrojtjes së Familjes &#038; Politikave
Kundër Shpopullimit

Internas Passa sumo

Departamenti i Çështjeve Sociale &#038; Punësimit Internas Passa sumo

Departamenti i Edukimit Parauniversitar Internas Passa sumo

Departamenti i Arsimit të Lartë &#038; Shkencave Internas Passa sumo

Departamenti Brain Gain Internas Passa sumo

Departamenti i Kulturës &#038; Trashëgimisë Kulturore Internas Passa sumo

Departamenti i Shëndetësisë Internas Passa sumo

Departamenti i Ekonomisë Internas Passa sumo

Departamenti i Financave Internas Passa sumo

Departamenti i Sipërmarrjes, Zhvillimit të Biznesit &#038;
Inovacionit

Internas Passa sumo

Departamenti i Sporteve Internas Passa sumo

https://pd.al/strukturat/
https://pd.al/strukturat/kryetari/
https://pd.al/anetar-kabineti/floriana-garo/
https://pd.al/strukturat/kryetari/zyra-e-shtypit/
https://pd.al/strukturat/kryesia/
https://pd.al/strukturat/grupi-parlamentar/
https://pd.al/strukturat/keshilli-kombetar/
https://pd.al/strukturat/organizatat-partnere/
https://pd.al/strukturat/departamentet/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-bujqesise/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-peshkimit-ujerave/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-sigurise-ushqimore-mbrojtjes-se-konsumatorit/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-sigurise-ushqimore-mbrojtjes-se-konsumatorit/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-pyjeve/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-mbrojtjes-publike/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-politikes-se-jashtme/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-sigurise-kombetare/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-mbrojtjes-se-familjes-politikave-kunder-shpopullimit/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-mbrojtjes-se-familjes-politikave-kunder-shpopullimit/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-ceshtjeve-sociale-punesimit/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-edukimit-parauniversitar/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-arsimit-te-larte-shkencave/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-brain-gain-ekselenca/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-kultures-trashegimise-kulturore/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-shendetesise/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-ekonomise/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-financave/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-sipermarrjes-zhvillimit-te-biznesit-inovacionit/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-sipermarrjes-zhvillimit-te-biznesit-inovacionit/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-sporteve/


Ligações para a própria página
Departamenti i Energjisë Internas Passa sumo

Departamenti i Burimeve Natyrore &#038; Minierave Internas Passa sumo

Departamenti i Mirëqeverisjes Internas Passa sumo

Departamenti i Infrastrukturës &#038; Transportit Internas Passa sumo

Departamenti i Planifikimit të Territorit Internas Passa sumo

Departamenti i Mjedisit Internas Passa sumo

Departamenti i Turizmit Internas Passa sumo

Departamenti i Statistikave &#038; Analizave Internas Passa sumo

Departamenti i Çështjeve të Drejtësisë Internas Passa sumo

Degët e PD Internas Passa sumo

Kuvendi Kombëtar Internas Passa sumo

Programi Internas Passa sumo

Publikime Internas Passa sumo

Libri i Zi i Zgjedhjeve 2023 Internas Passa sumo

Libri i Punëve të Mira të Partisë Demokratike Internas Passa sumo

Buletini i Korrupsionit Internas Passa sumo

International Newsletter Internas Passa sumo

Qëndrime Internas Passa sumo

Intervista Internas Passa sumo

Gazeta Rilindja Demokratike Externas Passa sumo

Kontakt Internas Passa sumo

Kontakto me PD Internas Passa sumo

Regjistrohu si votues nga diaspora Internas Passa sumo

Denonco krimin zgjedhor Internas Passa sumo

Kabineti Internas Passa sumo

Vendime Internas Passa sumo

Udhëzime Internas Passa sumo

Berisha uron Natën e Kadrit mes besimtarëve në Kavajë: 26
marsi u bë gjithashtu simbol i qëndresës për liri

Internas Passa sumo

https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-energjise/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-burimeve-natyrore-minierave/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-mireqeverisjes/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-infrastruktures-transportit/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-planifikimit-te-territorit/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-mjedisit/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-turizmit/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-statistikave-analizave/
https://pd.al/strukturat/departamentet/departamenti-i-ceshtjeve-te-drejtesise/
https://pd.al/strukturat/deget-e-pd/
https://pd.al/strukturat/kuvendi-kombetar/
https://pd.al/programi/
https://pd.al/media/
https://pd.al/media/libri-i-zi-i-zgjedhjeve/
https://pd.al/libri-i-puneve-te-mira-te-partise-demokratike/
https://pd.al/newsletter
https://pd.al/international-newsletter/
https://pd.al/media/qendrime/
https://pd.al/intervista/
http://rdnews.al
http://pd.al/#
https://pd.al/kontakt
https://pd.al/diasporavoton
https://pd.al/krimizgjedhor
https://pd.al/strukturat/kabineti/
https://pd.al/vendime/
https://pd.al/udhezime/
https://pd.al/berisha-uron-naten-e-kadrit-mes-besimtareve-ne-kavaje-26-marsi-u-be-gjithashtu-simbol-i-qendreses-per-liri/
https://pd.al/berisha-uron-naten-e-kadrit-mes-besimtareve-ne-kavaje-26-marsi-u-be-gjithashtu-simbol-i-qendreses-per-liri/


Ligações para a própria página
Berisha prezanton 17 pikat e programit në bujqësi: Do dalim
menjëherë nga Ballkani i Hapur, po rrënon fermerët. Rama
Të vijë në debat, por është mbyllur me zhaba dhe Lali Lulin

Internas Passa sumo

Berisha: Sistemi shëndetësor në Shqipëri është në gjendje
katastrofike, njësoj si në vendet e botës së tretë! PD do
dyfishojë buxhetin në Shëndetësi, rrogat e mjekëve dhe të
infermierëve

Internas Passa sumo

PD publikon provat e reja/ Kalaja: Krime zgjedhore dhe
korrupsion! Dosja 184 test për Dumanin e Task Forcën,
Dritan Prençi në shërbim të pushtetit amnistoi dosjen

Internas Passa sumo

Berisha flet me shallin e Rugovës në qafë: Nuk ishte vetëm
një lider, por edhe një misionar! I’a doli të ideojë dhe të
realizojë ëndrrën e shqiptarëve të Kosovës për pavarësi

Internas Passa sumo

Programi ekonomik i PD/ Berisha: Zero taksa për biznesin e
vogël dhe profesionet e lira. Ulje nga 15 në 2% të taksës së
shitjes së pronës, ulje të çmimit të karburanteve. Do të
krijohen 4 zona të lira ekonomike

Internas Passa sumo

Kreu Internas Passa sumo

Kryetari Internas Passa sumo

Kryesia Internas Passa sumo

Grupi Parlamentar Internas Passa sumo

Këshilli Kombëtar Internas Passa sumo

Organizatat Partnere Internas Passa sumo

Degët e PD Internas Passa sumo

Kuvendi Kombëtar Internas Passa sumo

Vendime Internas Passa sumo

Udhëzime Internas Passa sumo

Buletini i Korrupsionit Internas Passa sumo

Kontakt Internas Passa sumo

Politikat e Privatësisë Internas Passa sumo

Read more about these purposes Externas Passa sumo

{{ data.authorName }} Internas Passa sumo

{{ data.uploadedToTitle }} Internas Passa sumo

{{data.originalImageName}} Internas Passa sumo

https://pd.al/berisha-prezanton-17-pikat-e-programit-ne-bujqesi-do-dalim-menjehere-nga-ballkani-i-hapur-po-rrenon-fermeret-rama-te-vije-ne-debat-por-eshte-mbyllur-me-zhaba-dhe-lali-lulin/
https://pd.al/berisha-prezanton-17-pikat-e-programit-ne-bujqesi-do-dalim-menjehere-nga-ballkani-i-hapur-po-rrenon-fermeret-rama-te-vije-ne-debat-por-eshte-mbyllur-me-zhaba-dhe-lali-lulin/
https://pd.al/berisha-prezanton-17-pikat-e-programit-ne-bujqesi-do-dalim-menjehere-nga-ballkani-i-hapur-po-rrenon-fermeret-rama-te-vije-ne-debat-por-eshte-mbyllur-me-zhaba-dhe-lali-lulin/
https://pd.al/berisha-sistemi-shendetesor-ne-shqiperi-eshte-ne-gjendje-katastrofike-njesoj-si-ne-vendet-e-botes-se-trete-pd-do-dyfishoje-buxhetin-ne-shendetesi-rrogat-e-mjekeve-dhe-te-infermiereve/
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https://pd.al/berisha-flet-me-shallin-e-rugoves-ne-qafe-nuk-ishte-vetem-nje-lider-por-edhe-nje-misionar-ia-doli-te-ideoje-dhe-te-realizoje-endrren-e-shqiptareve-te-kosoves-per-pavaresi/
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https://pd.al/programi-ekonomik-i-pd-berisha-zero-taksa-per-biznesin-e-vogel-dhe-profesionet-e-lira-ulje-nga-15-ne-2-te-takses-se-shitjes-se-prones-ulje-te-cmimit-te-karburanteve-do-te-krijohen-4-zona-te-lira/
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Ligações para a própria página
Shihni faqe bashkëngjitjeje Internas Passa sumo

Përpunoni më tepër hollësi Internas Passa sumo

Shkarko kartelën Internas Passa sumo

Përpunoni Figurën Internas Passa sumo

Palavras-chave SEO

Núvem de palavras-
chave lexo berisha për dhe një seli sali degë

shumë kryetari

Consistência das Palavras-chave

Palavra-
chave

Conteúdo Título Palavras-
chave

Descrição Cabeçalh
os

për 17

berisha 13

dhe 10

sali 8

një 7

Usabilidade

Url Domínio : pd.al
Cumprimento : 5

Favicon Ótimo, o site tem um favicon.

Facilidade de
Impressão

Não encontrámos CSS apropriado para impressão.

Língua Otimo! A língua declarada deste site é sq.

Dublin Core Esta página não tira vantagens do Dublin Core.

http://pd.al/{{ data.link }}
http://pd.al/{{ data.editLink }}
http://pd.al/{{ data.url }}
http://pd.al/{{ data.editLink }}&image-editor


Usabilidade

Documento

Tipo de Documento HTML 5

Codificação Perfeito. O conjunto de caracteres UTF-8 está declarado.

Validação W3C Erros : 6
Avisos : 12

Privacidade do Email Aviso! No mínimo, foi encontrado um endereço de email sob a forma
de texto. Isto é um convite para que spammers entupam a caixa de
correio deste endereço.

HTML obsoleto Fantástico! Não detetámos etiquetas HTML obsoletas.

Dicas de Velocidade
Excelente, este site não usa tablelas dentro de tabelas.

Oh não, o site usa estilos CSS nas etiquetas HTML.

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros CSS (mais que 4).

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros JavaScript (mais
que 6).

Perfeito, o site tira vantagens da compressão gzip.

Dispositivos Móveis

Otimização para
dispositivos móveis Icon Apple

Meta Viewport Tag

Conteúdo Flash

Otimização

XML Sitemap Perfeito, o site tem um mapa XML do site (sitemap).

https://pd.al/sitemap_index.xml



Otimização
Robots.txt http://pd.al/robots.txt

Perfeito, o seu site tem um ficheiro robots.txt.

Analytics Em falta

Não detetámos nenhuma ferramenta analítica de análise de atividade.

Este tipo de ferramentas (como por exemplo o Google Analytics)
permite perceber o comportamento dos visitantes e o tipo de atividade
que fazem. No mínimo, uma ferramenta deve estar instalada, sendo
que em algumas situações mais do que uma pode ser útil.
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